de inversión Interventoría técnica, administrativa y financiera al contrato que tiene 
por objeto “Construcción de pavimento rígido en la carrera 6 entre calle 17 y 19 en 
el Municipio de Calamar", identificado con el código BPIN 2025131400003, por un valor 
de TRES MIL SEISCIENTOS VEINTE MILLONES NOVECIENTOS MIL PESOS M/CTE 
($3.620.900.000,00) financiado con recursos del Sistema General de Regalías SGR, de 
igual manera, DESIGNÓ como entidad pública ejecutora y la instancia encargada de 
adelantar la contratación de la interventoría a la SERVICIOS INTEGRALES DEL ESTADO 
COLOMBIANO SIEC SAS SOCIEDAD DE ECONOMIA MIXTA - SIEC SEM SAS.